Ieiet

Neesi pieslēdzies
	Pieslēgties







Meklēt


















	Partneri	Komanda	Par mums	Kontakti	Ziedojumi




 

																											

 
 









janvāris
februāris
marts
aprīlis
maijs
jūnijs
jūlijs
augusts
septembris
oktobris
novembris
decembris




Helsinki-86[image: ]

VAK[image: ]

LNNK[image: ]

LTF[image: ]

PSRS tautas deputāti[image: ]

LR Augstākās Padomes deputāti[image: ]










Palīdzība



Visi publiski pieejamie reģistri
No Barikadopēdija
Vārdtelpas



Vairāk
	Vairāk



Lapas darbības
	Dalībnieka devums






Visi pieejamie  reģistri.
Tu vari sašaurināt aplūkojamo reģistru, izvēloties reģistra veidu, lietotāja vārdu vai reģistrēto lapu. Visi teksta lauki izšķir lielos un mazos burtus.


Reģistri
		Visi publiski pieejamie reģistri
Aizsargāšanas reģistrs
Apvienošanas reģistrs
Augšupielādes reģistrs
Bloķēšanas reģistrs
Dalībnieku pārdēvēšanas reģistrs
Dalībnieku tiesību reģistrs
Dzēšanas reģistrs
Iezīmju žurnāls
Importēšanas reģistrs
Interwiki table log
Jauno dalībnieku reģistrs
Page creation log
Pārbaudes reģistrs
Pārvietošanas reģistrs
Revision approval log
Satura modeļa izmaiņu žurnāls
Semantic MediaWiki log
Tag management log



	Izpildītājs:	

	Mērķis (nosaukums vai Dalībnieks:lietotājvārds dalībniekam):	

	 	 Meklēt virsrakstus, kas sākas ar šo tekstu

	From date (and earlier):	

	Iezīmju filtrs:	

	Show additional logs:	  Patrol log
  Tag log
  Semantic MediaWiki log











Reģistrā nav atbilstošu ierakstu.



Saturs iegūts no "http://www.barikadopedija.lv/raksti/Special:Log/Attēls:PSRS_TD_1K_2S.pdf"








Navigācija

Navigācija
	Sākumlapa
	Hronika
	Nozares
	Tēmas
	Vietas
	Cilvēki
	Organizācijas
	Prese, radio, TV
	Par medijiem
	Pētījumi
	Interneta raksti
	Grāmatas
	Visi raksti
	Atmiņas
	Video
	Logo lejupielādei
	Prezentācija lejupielādei




	    ATBALSTĪTĀJI:
	    
	    
	    [image: dome]
	    
	    
	    [image: kkf]
	    

	    
	    Share

			

			


	    ATBALSTĪTĀJI:
	    
	    
	    [image: dome]
	    
	    
	    [image: kkf]
	    

	    
	    

Wiki tools

Wiki tools
	Īpašās lapas






Lapas rīki

Lapas rīki



Dalībnieka lapas rīki
	Reģistri



Vairāk
	Īpašā lapa
	Drukājama versija








[image: Powered by MediaWiki][image: Powered by Semantic MediaWiki]

	Privātuma politika
	Par Barikadopēdija
	Saistību atrunas
	Mobilais skats





© 2012 Barikadopēdijas fonds. Idejas un nosaukuma autors - Andrejs Cīrulis. Citēšanas gadījumos atsauce uz Barikadopēdiju ir obligāta. 

Publicēto materiālu autortiesības pieder to autoriem. 



